SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1º CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019, PARA
INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES DO IFAP ATRAVÉS DA LISTA DE ESPERA DO SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2019.

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais,  torna público a
Convocação para Matrícula de candidatos que manifestaram interesse à vaga durante a 1º Chamada Pública para o curso Superior de Tecnologia
em Alimentos, campus Macapá, regido pelo Edital nº 005/2019, corrigido pela Retificação nº 02, para Ingresso nos cursos Superiores do Ifap através da
Lista de Espera do Sistema De Seleção Unificada (SISU) 1º Edição 2019.

1. DA MATRÍCULA
O candidato “convocado para matrícula” deverá comparecer na Seção de Gerenciamento de Registro Escolar e Acadêmico – SERESC do  campus
Macapá, no dia 20 de fevereiro de 2019 para a efetivação da matrícula no horário de 8h30m às 11h30m e de 14h30m às 17h30m.

Os candidatos listados na situação de “cadastro de reserva”, deverão aguardar convocação, caso venha surgir vaga.

MODAL
IDADE

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO ENEM NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

A0 2 181000660363 ERICA DA SILVA PANTOJA CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 6 181041704881 JUMARA SILVA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 8 181031214792 MARIA VICTORIA FERREIRA DA FONSECA CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 22 181001622271 ALANA BIATRIZ FURTADO DA COSTA CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 23 181007488214 EMILLY CAROLINE OLIVEIRA BALIEIRO CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 25 181006535171 FLAVIA NATHALIA SILVA DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRICULA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 28 181021923725 NATHASHA MORRISON BRAZAO DE ATAYDE CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 30 181027880515 ANNY CAROLINE MIRANDA KUNKEL CONVOCADO PARA MATRICULA

A0 34 181046494256 ADRIA KAROLYN GOMES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

A0 38 181017792548 ANA CELIA BRAZAO DO ROSARIO CADASTRO DE RESERVA

A0 43 181053140784 MARGARIDA QUEIROZ ROCHA CADASTRO DE RESERVA

A0 45 181056763657 BRENDA NOEMI DA SILVA DENIUR CADASTRO DE RESERVA

A0 50 181006374381 KATILENE DE LIMA MIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 59 181058432855 LEIDIANE TRINDADE ESTEVAM CADASTRO DE RESERVA

A0 64 181038695167 EMANUELA DOS REIS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 72 181018923092 ODIONE GARCIA PRATA CADASTRO DE RESERVA

A0 74 181043087392 MICHELE FRANCO ESPIRITO SANTO CADASTRO DE RESERVA

A0 75 181032392886 BIANCA SA DE VILHENA CADASTRO DE RESERVA

A0 78 181040533133 BRUNA SAMILI CASTRO DIAS CADASTRO DE RESERVA

A0 91 181052414701 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES ALVES CADASTRO DE RESERVA

A0 97 181013052251 MARLESON CONDE GOUVEIA CADASTRO DE RESERVA

A0 101 181035000650 ELINES DOS SANTOS OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 119 181001966892 ELISANE DOS REIS VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 132 181019437886 CLAUDETE NASCIMENTO MONTEIRO CADASTRO DE RESERVA

A0 134 181062604440 MARCELI YASMIM VAZ DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

A0 137 181038696397 MARTA MONTEIRO SALES CADASTRO DE RESERVA

A0 145 181050522679 BRENDA NASCIMENTO OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 148 181015659202 SARA MIKAELE MELO DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

A0 151 181030492076 THAIS SANTOS DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

A0 155 181025949973 MARCELA DE LIMA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

A0 157 181031047937 JACQUELINE MONTEIRO RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

A0 168 181009300128 CLELIA CLIVIA DA SILVA RIBEIRO CADASTRO DE RESERVA

A0 175 181055674749 ANA CLAUDIA DIAS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

L1 5 181016135194 CLEUMA DE ALMEIDA PAES CONVOCADA PARA MATRÍCULA

L1 7 181064111972 BRUCE WILLIAN SILVA SOUZA CADASTRO DE RESERVA

L1 22 181004522742 SABRINA CASTRO OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA

L3 2 181039495906 CALINA AMANDA PENHA FONSECA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 13 181005548787 ALINE PRISCILA ALVES DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 22 181009405778 AUREA RAYLANE MIRANDA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 27 181014831133 FABIANE DOS SANTOS GAMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L3 28 181013669211 NATALIA BRAZAO DA COSTA CADASTRO DE RESERVA

L3 37 181022647794 JOYELEN GOMES GUEDES CADASTRO DE RESERVA

L3 49 181033311430 SALISA FREITAS SOUTO CADASTRO DE RESERVA

L3 57 181030384018 BRUNO CESAR AMANAJAS BARBOSA CADASTRO DE RESERVA

L3 79 181035290483 CAMILA ALICE DE SOUZA SOARES CADASTRO DE RESERVA

L3 87 181020591259 LEONILDA PINTO PINTO CADASTRO DE RESERVA

L3 95 181060506837 LIDIA ALMEIDA DE SOUZA CADASTRO DE RESERVA

L3 96 181017225069 JAKELYNE SABRINE GOMES MACEDO CADASTRO DE RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L4 1 181025554302 MEIRE JANE MACIEL DULTRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L5 2 181033417583 BRUNO LUCAS VAZ DE LIMA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L5 7 181003944244 CIBELY PEREIRA DE SOUZA MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 2 181006159345 KARINE DE ARAUJO MARINHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 9 181008530998 JHULY MELO PEREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 14 181058692615 WESLEY SANTOS DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 18 181008600031 ALAN COSTA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

L7 19 181051145025 VITORIA CUSTODIO SOUZA CADASTRO DE RESERVA

L7 22 181014904534 SHEILA DIAS GONCALVES CADASTRO DE RESERVA

L7 23 181032373548 OLILIA MARCELA RAMOS DO CARMO CADASTRO DE RESERVA

L7 38 181033407741 MARCOS TEMBLAS NERY CORDOVIL CADASTRO DE RESERVA

L7 53 181007300799 ELOISY KETLEN TAVARES PEREIRA CADASTRO DE RESERVA
OBS.1: Vagas remanejados entre as modalidades de concorrência conforme dispõe a Portaria Normativa nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa nº 9, de 5 de maio de 2017.

Macapá 18/02/2019

Romaro Antonio Silva
Pro-Reitor de Ensino

*Original assinada disponível na PROEN